CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO N° 	/ 2021

Requer a retirada da MOÇÃO N° 197/2021 que

"Apoio à indicação n° 2327 de 2021, de autoria

do Deputado Estadual Rogério Nogueira, que

visa a implantação do Programa Meu Pet no

Município de Indaiatuba. "

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 156, alínea "a", do Regimento Interno desta egrégia

Casa Legislativa, requeiro a retirada da MOÇÃO N° 197/2021, que "Apoio à

indicação n° 2327 de 2021, de autoria do Deputado Estadual Rogério

Nogueira, que visa a implantação do Programa Meu Pet no Município de

Indaiatuba.", de minha autoria.

Sala das Sessões, em 21 de junho de 2021.

Arthur Machado Spíndola 	 Jorge Lu 	epinsk — Pepo

Vereador 	 Presidente da Cã ra Municipal de Indaiatuba

PROT-CMI 1570/2021
22/06/2021 - 08:18
RET 37/2021

	Page 1